EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
CONTRATADA: LATINO AMERICANO SISTEMAS DE SEGURANÇA ELETRONICA E
RASTREAMENTO LTDA-ME
CONTRATO Nº: 01/2016
OBJETO: – PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE RASTREAMENTO VEICULAR, QUE

ENGLOBAM OS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DO MÓDULO DE RASTREAMENTO,

SERVIÇOS DE RASTREAMENTO DE VEÍCULO 24 HORAS, SERVIÇO DE ACOMPA-

NHAMENTO VIA INTERNET, DISPONÍVEIS 24 HORAS E SERVIÇOS DE ASSISTÊN-

CIA TÉCNICA.

VALOR:  R$ 4.320,00
DATA DA ASSINATURA: 04/01/2016
VALIDADE: 12(DOZE) MESES